ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA

[bookmark: _GoBack]

DIVULGA PARECER DE RECURSO CONTRA RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 010/2023

O Senhor JULIANO SCHNEIDER, Prefeito Municipal de Luzerna, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão de Processo Seletivo torna público o que segue:

Recorrente: EMANOELLI  AIRES DE FREITAS
Alega que encaminhou documentação por email para participação do certame, e comprovou  o envio do email.
Parecer/Decisão: Recurso DEFERIDO pela comprovação por parte da Recorrente do alegado no recurso.

Luzerna, 12 de Setembro de 2023.

JULIANO SCHNEIDER
Prtefeito de Luzerna

1